崇州中心      店广场活动总结

活动时间：7  月  24日至 7 月 25 日

活动内容：

主线活动：
全场8.8折，取消会员日，不积分

支线活动：

免费检测血糖血压，骨密度、微量元素、白内障

邀请  2 个厂家（ 千林，绵阳， ） 

1、保健品超低价换购：千林、佳汇泰、自然之宝、拉斯维康系列8.8折后

   加20元（以价高卖品付款）换购同品牌任意1瓶

2、黄石卫材和朱氏膏药买一送一，部分药品买一送一（目录见后）（毛利高于60%）

3、.清凉放价：

1元区：1818风油精，19577人丹，50539清凉油，69810 开塞露，2181清凉喉片，   1902鲜竹沥

5元区：1663足光散，118051艾叶浴包（3袋），827皮康王，1512金嗓子，30352云南白药创可贴，和自装原价卖6元的金银花、菊花，茉莉花或者玫瑰花

（每人限购2个单品，每个品种限购1盒，每个单品总量限40个）

4、太极钙买一送一，番茄胶囊买三送一，太极天胶买三送一
总销售数据：

活动期间销售对比前30天的日均销售
活动前30天，日均销售   5438.7      元，日均笔数  109.3    笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	2013.7.24
	15377.72
	197
	78.06
	182.74%
	80.23%

	2013.7.25
	10079.05
	134
	75.21
	85.32%
	22.59%


分类销售数据

促销单品（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	0
	0

	血压计
	0
	0

	制氧机
	0
	0

	艾灸
	0
	0

	太极钙
	0
	0

	天胶
	0
	0

	
	
	


活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	绵阳制药
	1600

	千林
	7811.2


活动总结

优点：活动前刷选了在本店购过保健品的顾客，给所有保健品会员打了电话。给消费前50名的顾客打了电话。给消费前2千名顾客发了短信。活动前DM单发放到位，海报到位。现场氛围布置到位
不足：DM单上印的有凭DM可领取小袋装冲击，但应为DM回来的顾客较少，厂家较少（只有千林，绵阳）
费用

	费用明细
	金额
	备注

	帮扶人员车费（4.5*2+5*2+5*2）
	29元
	回店上之后交店长报账

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


